モータースポーツ部
                                                                        〒105-0012 東京都港区芝大門 1-1-30

                                                                               日本自動車会館１０Ｆ

ＴＥＬ: 03-3578-4936

ＦＡＸ：03-3578-4937

                         ＪＡＦＭＳ２０２４－０８０７

２０２５年２月１８日

全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権

関係者 各位

一般社団法人日本自動車連盟

モータースポーツ部

部 長  村 田 浩 一

【押印省略】

２０２５年全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権における

エンジン封印に関する運用について

（全日本レース選手権ブルテンＮｏ．００１－２０２５）

標記について、技術部会およびレース部会の審議結果に基づき２０２５年全日本スーパーフ

ォーミュラ・ライツ選手権におけるエンジン封印に関する運用について、別紙の通り公示いた

します。

以上

添付資料：

２０２５年全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権エンジン封印運用について